АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.04.2025 г.  №30

 п. Первомайский

О внесении изменений в

постановление администрации

Первомайского сельского поселения

от 01.12.2023 г. № 50 «Об

утверждении перечня

автомобильных дорог общего

пользования »(в редакции от

18.10.2024 г. №79)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007  г. № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и

о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», администрация Первомайского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации Первомайского

сельского поселения от 01.12.2023 г. № 50 « Об утверждении Перечня

автомобильных дорог общего пользования» (в редакции от 18.10.2024 г. №79),

изложив перечень автомобильных дорог общего пользования местного

значения Первомайского сельского поселения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                    И.А.Замотаев

Приложение

к постановлению администрации

Первомайского сельского поселения

от 03.04.2025 г №30

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

администрации Первомайского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

№

п/п

Идентификационный

номер

Элемент

улично-

дорожной

сети

(улица,

переулок,

тупик,

аллея и

т.д.)

Наименование

автомобильной

дороги

     Покрытие
Протяженность,

км

1 2 3 4

5

поселок Первомайский

1. 20-258-828ОПМП-1 переулок Больничный асфальтобетонная 0,114

2 20-258-828ОПМП-2 улица 8 Марта
асфальтобетонная

грунтовая

0,404

0,290

3 20-258-828ОПМП-3 улица  Беговая щебень 0,434

4 20-258-828ОПМП-4 улица Дорожная асфальтобетонная 0,969

5 20-258-828ОПМП-5 переулок Зеленый асфальтобетонная  0,869

6 20-258-828ОПМП-7 улица Мира

       Участок

№1грунтовая

Участок №2

грунтовая

         0,314

0,072

7 20-258-828ОПМП-6 улица Манежная грунтовая 0,300

8 20-258-828ОПМП-8 улица Молодежная асфальтобетонная 0,394

9 20-258-828ОПМП-9 переулок Моравский грунтовая 0,565

10 20-258-828ОПМП-10 переулок Одесский грунтовая 0,416

11 20-258-828ОПМП-11 улица Первомайская асфальтобетонная 0,435

12 20-258-828ОПМП-12 улица Садовая асфальтобетонная 0,396

13 20-258-828ОПМП-13 улица Советская асфальтобетонная 0,362

14 20-258-828ОПМП-14 переулок Совхозный щебень 0,461

15 20-258-828ОПМП-15 переулок Станичный грунтовая 0,697

16 20-258-828ОПМП-16      улица Строителей щебень 0,651

17 20-258-828ОПМП-17 переулок Труда грунтовая 0,110

18 20-258-828ОПМП-18 улица Цветочная асфальтобетонная 0,392

19 20-258-828ОПМП-19 улица Школьная асфальтобетонная 0,461

20 20-258-828ОПМП-20 переулок Южный грунтовая 1034

21 20-258-828ОПМП-33 площадь Памяти асфальтобетонная 0,441

поселок Орляновка

22 20-258-828ОПМП-34 улица Российская грунтовая 0,458

23 20-258-828ОПМП-35 переулок Донской грунтовая 0,945

поселок Ивановка

24 20-258-828ОПМП-26 улица Центральная щебень 0,680

25 20-258-828ОПМП-25 улица Степная грунтовая 0,576

26 20-258-828ОПМП-23 переулок Куйбышева грунтовая 0,181

27 20-258-828ОПМП-24 переулок Первомайский щебень 0,264

поселок Возрождение

28 20-258-828ОПМП-22 улица Луговая
Грунтовая

0,971

29 20-258-828ОПМП-47 улица

Тихая

Тихая

(за чертой НП)

грунтовая

грунтовая

0,437

0,148

30 20-258-828ОПМП-21 улица Ленина грунтовая 0,300

поселок Октябрьский

31 20-258-828ОПМП-38 улица Рабочая

Грунтовая

0,023

Участок

№1щебенение

Участок №2

щебенение

0,315

0,645

32 20-258-828ОПМП-39 улица Набережная грунтовая 0,444

33 20-258-828ОПМП-37 улица Молодежная асфальтобетонная 0,286

34 20-258-828ОПМП-36 улица Лесная грунтовая 0,214

поселок Михайлов

35 20-258-828ОПМП-32 улица Дачная грунтовая 0,400

поселок Сергеевка

36 20-258-828ОПМП-41 улица Дружбы

асфальтобетонная

щебенение

грунтовая

0,300

1300

1206

37 20-258-828ОПМП-44 переулок Народный асфальтобетонная 0,190

38 20-258-828ОПМП-46 улица Тверская
щебенение

грунтовая

1250

0,527

39 20-258-828ОПМП-42 переулок Заречный грунтовая 0,961

40 20-258-828ОПМП-45 переулок Солнечный асфальтобетонная 0,210

41 20-258-828ОПМП-40 улица Городская асфальтобетонная 0,474

42 20-258-828ОПМП-43 улица Мира асфальтобетонная 0,920

поселок Комсомольское

43 20-258-828ОПМП-29 переулок Речной
Грунтовая

щебенение

0,119

0,470

44 20-258-828ОПМП-32 улица Дальняя
Грунтовая

щебенение

0,125

0,320

45 20-258-828ОПМП-30 переулок Торговый грунтовая 0,177

46 20-258-828ОПМП-27 переулок Братский
Грунтовая

щебенение

0,052

0,210

47 20-258-828ОПМП-31 улица Шанино

Грунтовая

0,727

Участок №1

щебенение

Участок №2

щебенение

0,200

0,830

                                                                                Итого:                       28,436